[bookmark: _GoBack]平成30年度第47回全国高等学校選抜バドミントン大会出店申込書【取りまとめ用】

　平成30年度第47回全国高校選抜バドミントン大会
　茨城県実行委員会　事務局　　　　　　　　　　　　　　　御中

　平成30年度第47回全国高等学校選抜バドミントン大会の出店について，下記のとおり申し込みます。

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　〒

所在地

社　名

責任者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メール

１．売店の出店について

　出店の有無

   　　会　　　　場

出　　店　　期　　間

  有　・　無

 ひたちなか市総合体育館

    月　　日　　時　　から      月　　日　　時

  有　・　無

 笠松運動公園体育館

    月　　日　　時　　から      月　　日　　時

　販売品目

出店現場責任者

  役　職　　　　　　　　　　　　氏　名

連絡用携帯番号

	 備考

※こちらの申込書は実行委員会取りまとめ用です。後日，体育館への申請用の申込書を送付させていただきます。